附件：                       2016年度机械式停车设备行业统计表

企业名称：                                               联系人：                联系电话：                     
	序号
	项目名称
	项目所在地

（省/市）
	项目 使用 性质
	设备类型
	层数
	车位数
	销售额

（万元）
	开工编号
	安装时间
	2016年企业

申报专利数

	
	
	
	小区

配建
	公共

停车
	单位

自用
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	实用

新型
	发明

专利

	举例
	XXX住宅小区
	安徽芜湖
	1
	
	
	PSH
	5
	100
	150.00
	芜特安（14）215号
	2016.2.9
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明： 

1、本次统计的是2016年1月至2016年12月底前入场安装的停车设备项目，对于2016年签订了合同但还未进行安装的项目不计算在内。并请认真核对    2015年已报的和跨年度实施的项目，勿重复报送；2016年12月20日前未取得安装开工编号的项目可暂不填报。
2、为了保证统计数据的准确性，所报项目一律填写由当地质监部门开具的“开工编号”。

3、“设备类型”一栏请按照《机械式停车设备 分类》规定填写，例如：PSH、PCS、PPY、PJS、PXD、PQS等。
4、“项目所在地”应将省（区）和具体城市名称填写完整，例如：山西太原、江西南昌。

5、“项目名称”应填写具体的工程名称和所在的地点，不要填写代理商名称；

6、出口项目的销售额应折算成人民币，出口国家填写完整。

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

